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Zakladni technické specifikace délkovych optickych kabelt (DOK) a jejich piislusenstvi v
telekomunikaéni siti SZDC

Pro zajisténi technické jednotnosti pii vystavbé tras optickych kabelit SZDC vydava odbor
automatizace a elektrotechniky sucinnosti od 1. 7. 2017 aktualizovany piehled zikladnich
pozadavki na technické parametry optickych kabell a jejich prisludenstvi (ZTP), kterym se:

o stanovuji zasady pro uréeni po¢tu vlaken pro DOK, realizované ve stavbach SZDC
o zplesnuji poZadavky na optické i mechanické vlastnosti vldken a kabel a stanovuje se
zpusob vyvadéni vlaken,
e upfesiiuji poZzadavky na piejimaci méfeni optickych tras,
e upfesiuji pozadavky na dokumentaci optickych tras.
PoZadavky na optické kabely a jejich piislusenstvi dle p¥ilohy jsou zdvazné pro vSechny
piipravované stavby, doporucujeme jejich zohlednéni i ve stavbach jiz piipravenych k realizaci.
Tento vynos dopliluje a upfesiiuje v &asti, tykajicich se DOK, difve vydané smémice SZDC
pro stavby modernizace a optimalizace trati (SM 16/2005, SM 30/2007, SM 32/2007) a kapitolu 28
TKP.
Dokument bude rozeslan pouze elektronicky. Projekéni organizace Zadam o distribuci
v rdmei organizace. Vynos bude rovnéz zvefejnén na webu SZDS, s.o.
Dnem G&innosti tohoto opatfeni R 014 se rudi vynos O14 22942/2015 - SZDC - 014 ze dne
29, 5. 2015.

Piiloha: 14 listi + 2 vykresy
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Projekéni organizace

AK Signal Brno, a. s.
- elektronicky Ing. Ladislav Polcar, ladislav.polcar@aksignal.cz

AZD Praha, s. r. 0.
- elektronicky Ing. Karel Vifovsky, visnovsky.karel@azd.cz

Dopravni projektovani, spol. s r.o.
- elektronicky Ing. Miroslav Bezdék, bezdek@dopravniprojektovani.cz

KTA technika, s. r. o.
- elektronicky Ing. Josef Hrnéiit, hrncir@kta-technika.cz

KVADRO, spol.s r. 0.
- elektronicky p. Jaromir Kielor, kielor@kvadro.cz

METROPROJEKT Praha a. s.
- elektronicky Ing. Jifi Hrnéit, hrncir@metroprojekt.cz

MORAVIA CONSULT Olomouc a. s.
- elektronicky Ing. Ladislav Dorazil, dorazil@moravia.cz

NTD group a. s.
- elektronicky ing. Ladislav Francouz, francouz@ntd.cz

Projektovani EZ, s. r. o.
- elektronicky Mgr. Radek B8hm, rbprojekt@seznam.cz

Projekt servis spol. s r. o.
- elektronicky Ing. Martin Koudelka, martin.koudelka@projekt-servis.cz

Prvni SaZ Plzen, a. s.
- elektronicky Ing. FrantiSek Fiala, fiala@prvni-saz.cz

SB projekt, s. r. 0. )
- elektronicky p. Jan Stoksa, stoksa@sbprojekt.cz

STARMON, s.r. 0.
- elektronicky Ing. Jaroslav Mladek, mladek@starmon.cz

Signal Projekt s. r. 0.
- elektronicky Ing. Zdenék Trnka, trnka@signalprojekt.cz

SUDOP Praha, a. s.
- elektronicky Ing. Martin Raibr, martin.raibr@sudop.cz

SUDOP BRNO, spol. s r. o.
- elektronicky Ing. Miroslav Sery, msery@sudop-brno.cz

TMS, s. r. 0. .
- elektronicky Ing. Jan Ri¢af, ricar@tmsplzen.cz

IXPROJEKTA s.r.0. )
- elektronicky ing. Jifi Sipr, |iri.sipr@ixprojekta.com
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